O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,   

RESOLVE: 

N.º 204 - Instituir Suprimento de Fundo Fixo de Caixa em nome do servidor ANDSON DE LIMA GOMES, Chefe da Seção de Administração e 
Segurança,  no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), para fazer face às despesas de pequena monta e de pronto pagamento. 

Elemento de Despesa.............. 339030 - R$ 2.000,00 
Elemento de Despesa.............. 339036 - R$    500,00 

N.º 205 - Autorizar o afastamento, sem ônus, do Dr. CRISTÓVÃO JOSÉ SUTER CORREIA DA SILVA, Juiz de Direito, Titular da 4ª Vara Cível,

[...]

de serviços do serviço de locação dados digital privativo, ponto a ponto, com velocidade mínima de 512 Kbps entre os prédios do Palácio da Justiça 
e o Fórum Sobral Pinto. 
CLÁUSULA SEGUNDA: Pela execução do serviço descrito na cláusula primeira deste Termo Aditivo, o CONTRATANTE pagará anualmente à 
CONTRATADA o valor de R$ 20.562,00 (vinte mil, quinhentos e sessenta e dois reais), em parcelas mensais de R$ 1.713,50 (hum mil, setecentos e 
treze reais e cinquenta centavos). 
DA DATA: Boa Vista, 11 de março de 2003. 
DAS ASSINATURAS: Pelo Tribunal de Justiça do Estado de Roraima, RICARDO DE AGUIAR OLIVEIRA, Desembargador Presidente, e pela 
Contratada o Sr. AUGUSTO LESSA DE OLIVEIRA ALBARADO.

[...]

José Pedro Morais Libório => FINAL DE SENTENÇA: (...) Em face do exposto, rejeito os embargos do réu e 
julgo procedente o pedido formulado na ação monitória (CPC, art. 1.102c, § 3º), constituindo, de pleno direito, o título executivo judicial, consistente 
na condenação da ré ao pagamento de R$ 1.556,62 (um mil quinhentos e cinqüenta e seis reais e sessenta e dois centavos), valor sobre o qual deverão 
incidir juros legais e correção monetária a partir da última atualização do débito (fl. 13). Condeno o réu ao pagamento de custas processuais e 
honorários advocatícios arbitrados 10% do valor da condenação.

[...]

Lado Direito, com lote n.° 36, medindo 40,00 metros e Lado Esquerdo, com lote n.° 84, medindo 40,00 metros, ou 
seja, a área de 960,00 m2     

DEPÓSITO: em mão do Sr. TADEU KENNEDY DA COSTA ALCOFORADO 

VALOR DA AVALIAÇÃO (50% DO BEM): R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

VALOR DO DÉBITO: R$ 2.627,96 (dois mil, seiscentos e vinte e sete reais e noventa e seis centavos). 

ÔNUS, RECURSO OU CAUSA PENDENTE SOBRE O(S) BEM(NS) ARREMATADO(S): nada consta nos autos do processo. 

DATA E HORÁRIO: 

1º Leilão – dia  04 de junho de 2003 às 09:00 horas , para venda por preço não inferior ao da avaliação.